



На хранении Масло ИГП-38

Ответственный; Нефедов Д



На хранении Масло-ИГП-38



Шкаф для хранения инструмента



Место для т. пушки



Хомуты

Пинцеты

Замок

Хомуты

Сжимки/разжимк и

Анкера



Ремонтные работы производит ООО «Звезда» Отв. Нефёдов Д.П. тел. 89873114895

Отв. ООО «Хенкель Рус» Канский В.С. 89878000581



РУ-0,4 кВ

категория Г

Ответственный: Канский В.С. Ответственный за исправное состояние: ООО «Звезда» Ответственное лицо: Нефёдов Д.П.



РУ-10 кВ

категория Г

Ответственный: Канский В.С. Ответственный за исправное состояние: ООО «Звезда» Ответственное лицо: Нефёдов Д.П.



ЩСУ-1,2,4

категория Д

Ответственный: Канский В.С. Ответственный за исправное состояние: ООО «Звезда» Ответственное лицо: Иванов М. С.



Помещение венткамеры

категория Д

Ответственный: Ванин Р.С.



19.04.2019

Помещение электромастерской категория Д

Ответственный: Канский В.С. Ответственный за исправное состояние: ООО «Звезда» Ответственное лицо: Нефёдов Д.П.

